
720

7
1
0

410

4
5
0

450

720

7
1
0

410

4
5
0

450

720

7
1
0

410

2
0
0

450

720

7
1
0

410

2
0
0

450

お
す
す
め
特
集

　(税抜価格) 　(税抜価格) 重量  5.1kg　 060￥19,800￥19,800 重量  5.1kg　 060

RK-42BWRK-42BB  （面板：ブラック）   （面板：ホワイト）

本体  スチール黒塗装仕上
面板  アートパネル黒 3mm
面板サイズ  W450 × H200mm

本体  スチール黒塗装仕上
面板  アートパネル白 3mm
面板サイズ  W450 × H200mm

ロッキングサイン

RK

 ＲＫ－４５ＢＢ

遊び心のある新しいカタチ

製品の性質上、 屋外でのご使用は色あせや
サビが発生する場合がございますが、
その風合いの変化や経年で増す味わいもあわせて
長くご使用いただきたい製品です。

本体  スチール黒塗装仕上
面板  アートパネル白 3mm
面板サイズ  W450 × H450mm

重量  5.5kg　 060

  （面板：ホワイト）RK-45BW
￥19,800　(税抜価格)

本体  スチール黒塗装仕上
面板  アートパネル黒 3mm
面板サイズ  W450 × H450mm

重量  5.5kg　 060

  （面板：ブラック）RK-45BB
￥19,800　(税抜価格)

屋外組立両面 屋外組立両面

屋外組立両面 屋外組立両面
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